CENTRO DE ENSENANZA
AFEMNOR SALUD MENTAL NOROESTE
ALJADA

ALJADA

ALJADA

ALJADA

ALJADA

ALJADA

ALJADA

ALJADA

ALJADA

ALJADA

BARTOLOME PEREZ CASAS
BARTOLOME PEREZ CASAS

Centro de Ensefianza Severo Ochoa
Centro de Ensefianza Severo Ochoa
Centro de Ensefianza Severo Ochoa
Centro de Ensefianza Severo Ochoa
Centro de Ensefianza Severo Ochoa
CES SAMANIEGO

CES SAMANIEGO

CES SAMANIEGO

CES SAMANIEGO

CES SAMANIEGO

EL BUEN PASTOR

EL BUEN PASTOR

EL BUEN PASTOR

EL BUEN PASTOR

L.E.S Marqués de los Vélez

I.E.S Marqués de los Vélez

L.E.S Marqués de los Vélez

IES Alcantara

IES ALFONSO X EL SABIO

IES ALFONSO X EL SABIO

IES ALFONSO X EL SABIO

IES ALFONSO X EL SABIO

IES FRANCISCO SALZILLO

IES FRANCISCO SALZILLO

IES GIL DE JUNTERON

IES LA FLOTA

IES LA FLOTA

IES LA FLOTA

IES LA FLOTA

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO
IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO
IES MAR MENOR

IES MARIANO BAQUERO GOYANES
IES MARIANO BAQUERO GOYANES
IES MIGUEL ESPINOSA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES RAMON Y CAJAL

IES RAMON Y CAJAL

IES RAMON Y CAJAL

IES RAMON Y CAJAL

IES RAMON Y CAJAL

IES RAMON Y CAJAL

IES RAMON Y CAJAL

IES RAMON Y CAJAL

IES RAMON Y CAJAL

IES RAMON Y CAJAL

IES RAMON Y CAJAL

IES RECTOR FRANCISCO SABATER GARCIA
IES RECTOR FRANCISCO SABATER GARCIA
IES RECTOR FRANCISCO SABATER GARCIA
IES RECTOR FRANCISCO SABATER GARCIA
IES RECTOR FRANCISCO SABATER GARCIA
IES RECTOR FRANCISCO SABATER GARCIA
IES RECTOR FRANCISCO SABATER GARCIA
IES RECTOR FRANCISCO SABATER GARCIA
IES Ribera de los Molinos

IES Ribera de los Molinos

IES Ribera de los Molinos

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES SABINA MORA

IES SABINA MORA

IES SALVADOR SANDOVAL

IES SALVADOR SANDOVAL

IES SALVADOR SANDOVAL

IES SALVADOR SANDOVAL

IES SANGONERA LA VERDE

IES SANGONERA LA VERDE

IES SANGONERA LA VERDE

IES SANGONERA LA VERDE

IES SANGONERA LA VERDE

IES SANGONERA LA VERDE

IES SANJE

IES SANJE

IES SANJE

IES Vega del Argos

IES Vega del Argos

IES Villa de Alguazas

IES Villa de Alguazas

IES Villa de Alguazas

IES Villa de Alguazas

IES Villa de Alguazas

IES Villa de Alguazas

IES Villa de Alguazas

IES Villa de Alguazas

LOCALIDAD
CEHEGIN

Puente Tocinos
Puente Tocinos
Puente Tocinos
Puente Tocinos
Puente Tocinos
Puente Tocinos
Puente Tocinos
Puente Tocinos
Puente Tocinos
Puente Tocinos
LORCA

LORCA

Los Garres

Los Garres

Los Garres

Los Garres

Los Garres
ALCANTARILLA
ALCANTARILLA
ALCANTARILLA
ALCANTARILLA
ALCANTARILLA
MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

El Palmar

El Palmar

El Palmar
ALCANTARILLA
MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA
ALCANTARILLA
ALCANTARILLA
BENIEL

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO DEL |
SAN PEDRO DEL |
Santiago de la Riber
MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA
SANTOMERA
SANTOMERA
SANTOMERA
SANTOMERA
SANTOMERA
SANTOMERA
SANTOMERA
Santomera
SANTOMERA
SANTOMERA
SANTOMERA
MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

Cabezo de Torres
Cabezo de Torres
MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

Cabezo de Torres
Mula

Mula

Mula

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ROLDAN (TORRE
ROLDAN (TORRE
LAS TORRES DE (
las torres de cotillas
LAS TORRES DE (
las torres de cotillas
Sangonera la Verde
Sangonera la Verde
Sangonera la Verde
Sangonera la Verde
Sangonera la Verde
Sangonera la Verde
ALCANTARILLA
ALCANTARILLA
ALCANTARILLA
Cehegin

Cehegin
ALGUAZAS
ALGUAZAS
ALGUAZAS
ALGUAZAS
ALGUAZAS
ALGUAZAS
ALGUAZAS
ALGUAZAS

30430
30006
30006
30006
30006
30006
30006
30006
30006
30006
30006
30800
30800
30158
30158
30158
30158
30158
30820
30820
30820
30820
30820
30005
30005
30005
30005
30120
30120
30120
30820
30007
30007
30007
30007
30820
30820
30130
30007
30007
30007
30007
30740
30740
30720
30011
30011
30009
30009
30009
30140
30140
30140
30140
30140
30140
30140
30140
30140
30140
30140
30011
30011
30011
30011
30011
30011
30011
30011
30011
30011
30011
30110
30110
30110
30110
30110
30110
30110
30110
30170
30170
30170
30011
30011
30011
30011
30011
30011
30709
30709
30565
30565
30565
30565
30120
30120
30120
30120
30120
30120
30820
30820
30820
30430
30430
30560
30560
30560
30560
30560
30560
30560
30560

TALLER

Entre Camaras

Entre Micros

Entre Micros

Debate con Miguel

Entre Micros

Debate con Miguel

Entre Micros

Entre Micros

Debate con Miguel

Opcion Y ti ¢Qué opinas?

Opcién Y ti ¢ Qué opinas?

Miguel es director de Marketing

Miguel es director de Marketing

Cémo funcionan las cosas: Sistemas Eléctricos
Miguel es director de Marketing

Aprende a ahorrar y descubre al mentiroso
Entre Micros

Crea tu empresa

Cémo extraer ADN

Cémo extraer ADN

Aprende a ahorrar y descubre al mentiroso
Entre Camaras

Miguel es director de Marketing

Crea tu empresa

Coémo funcionan las cosas: Electricidad
Cémo funcionan las cosas: Electricidad
Entre Camaras

¢Quieres que tu empresa sea la mejor? jOptimiza!
Aprende a ahorrar y descubre al mentiroso
Miguel es director de Marketing

Crea tu empresa

Crea tu empresa

Crea tu empresa

Miguel es director de Marketing

Crea tu empresa

Opcién Y ti ¢Qué opinas?

Ponte en su lugar

La estadistica y mi futuro

Entre Micros

Entre Micros

Entre Camaras

Entre Camaras

Entre Camaras

Entre Camaras

Cémo funcionan las cosas: Electricidad
Aprende a ahorrar y descubre al mentiroso
Miguel es director de Marketing

Crea tu empresa

Miguel es director de Marketing

Aprende a ahorrar y descubre al mentiroso
Cémo funcionan las cosas: Sistemas Eléctricos
Cémo extraer ADN

Miguel es director de Marketing

Crea tu empresa

Crea tu empresa

Crea tu empresa

Miguel el ingeniero que alimenta el planeta
Miguel y sus valores

¢Quieres que tu empresa sea la mejor? jOptimiza!
La estadistica y mi futuro

La estadistica y mi futuro

Cémo funcionan las cosas: Electricidad
Cémo funcionan las cosas: Sistemas Eléctricos
Entre Camaras

Entre Camaras

Las noticias de tu centro

Deporte y mucho mas

Deporte y mucho mas

Deporte y mucho mas

Las noticias de tu centro

Debate con Miguel

Debate con Miguel

La estadistica y mi futuro

La estadistica y mi futuro

Aprende a ahorrar y descubre al mentiroso
Aprende a ahorrar y descubre al mentiroso
Miguel es director de Marketing

Crea tu empresa

Crea tu empresa

Crea tu empresa

Cémo funcionan las cosas: Electricidad
Cémo funcionan las cosas: Mecanica
Cémo funcionan las cosas: Electricidad
Debate con Miguel

Miguel es director de Marketing

Miguel es director de Marketing

Aprende a ahorrar y descubre al mentiroso
Las noticias de tu centro

¢Quieres que tu empresa sea la mejor? jOptimiza!
Crea tu empresa

Aprende a ahorrar y descubre al mentiroso
Crea tu empresa

Crea tu empresa

Miguel es director de Marketing

Miguel es director de Marketing

La estadistica y mi futuro

La estadistica y mi futuro

La estadistica y mi futuro

La estadistica y mi futuro

La estadistica y mi futuro

La estadistica y mi futuro

Crea tu empresa

Crea tu empresa

Miguel es director de Marketing

Coémo funcionan las cosas: Mecanica
Deporte y mucho mas

Cémo funcionan las cosas: Sistemas Eléctricos
Cémo funcionan las cosas: Electricidad
Cémo funcionan las cosas: Electricidad
Cémo funcionan las cosas: Electrénica
Cémo funcionan las cosas: Mecanica
Cémo funcionan las cosas: Electricidad
Cémo funcionan las cosas: Electricidad
Cémo funcionan las cosas: Electricidad

CURSO
4°ESO
3°ESO
3°ESO
1° BAT
3°ESO
1°BAT
3°ESO
3°ESO
1° BAT
1° BAT
1° BAT
4°ESO
4°ESO
4°ESO
2°BAT
1y 2 bachiller
3°ESO
4°ESO
3°ESO
1° BAT
1° BAT
3°ESO
2°BAT
3°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
4°ESO
4°ESO
2°BAT
Formacién Pr
2°BAT
2°BACHILLE
2°BAT
4°ESO
4°ESO
1°ESO
3°ESO
2°ESO
2°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO
1°BAT
3°ESO
1° BAT
4°ESO
4°ESO
4°ESO
1° BAT
1° BAT
4°ESO
2°BAT
1° BAT
1° BAT
Se pueden ac
1°-2° de Bac
2°ESO
2° Ciclo forme
4°ESO
4°ESO
2° BACHILLE
2°ESO
2°ESO
2°ESO
3°ESO
1°ESO
1°ESO
1°ESO
3°ESO
4°ESO
4°ESO
3°ESO
3°ESO
1° BAT
1° BAT
2°BAT
2°BAT
4°ESO
1°ESO
2°ESO
4°ESO
2°ESO
1° BAT
2°BAT
2°BAT
4°ESO
1° BAT
2°BAT
4°ESO
4°ESO
1°BAT
Formacién Pr
3°ESO
4°ESO
1° BAT
1° BAT
4°ESO
4°ESO
4°ESO
4°ESO
2°BAT
4°ESO
2°BAT
4°ESO
1° BAT
4°ESO
4°ESO
4°ESO
Agrupacion d
4°ESO
3°ESO
3°ESO
3°ESO

GRUPO N° ALUM
30
30
30
35
30
35
30
30
35
35
35
35
35
30
30
35
30
30
25
15
35
31
35
32
24
23
27
30
30
30
A 10
D 40
E 25

11

25
NO DET
no deteri
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34
34
34
34
35
25
31
32
14
10
28
26
30
30
28
30
25
A 21
E 30
D 31
A 20
A 30
B 25
A 35
35
30
25
25
30
20
20
30
30
25
35
35
30
30
20
20
35
21
35
35
35
30
26
20
30
30
20
28
30
39
36
30
30
32
33
25
25
25
25
32
25
32
25
35
26
28
28
28
29
28
28
29
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MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
ABRIL
FEBRERO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
FEBRERO
MARZO
MARZO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
MARZO
FEBRERO
MARZO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
ABRIL
ABRIL
ABRIL
MARZO
MARZO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
MARZO
MARZO
ABRIL
ABRIL
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO

HORA

10:00 - 11:00 / 11:30 - 14:00
10:00- 13:30
10:00- 13:30
10:00- 13:30
10:00- 13:30
10:00- 13:30
10:00- 13:30
10:00- 13:30
10:00- 13:30
09:30 - 11:00
11:30 - 13:00
10:30 - 12:00
12:20 - 13:50
08:20 - 09:50
08:20 - 09:50
09:50 - 11:05
08:20 - 11:05/11:35-12:10
09:50 - 11:05
10:00 -11:00
11:30-12:30
11:30 - 13:00
10:30 - 14:00
09:30 - 11:00
09;30 - 11:00
11:30 - 13:00
09;30 - 11:00
09:30 - 13:00
13:30 - 14:30
09:20 - 10:50
12:35 - 14:00
10:30 - 12:00
09:30 - 11:00
11:30 - 13:00
09:30 - 11:00
11:30 - 13:00
10:45-12:15
10:45-11:45
11:45-13:15
10:00 - 13:30
10:00 - 13:30
10:00 - 13:30
10:00 - 13:30
10:00 - 11:00 / 11:30 - 14:00
10:00 - 11:00/ 11:30 - 14:00
1:35-13:00
11:15-12:45
12:45 - 14:15
12:30 - 14:00
09:45 - 10:45/11:30 - 12:30
08:15 - 09:45
11:30 - 13:00
10:00 - 11:00
09:30 - 11:00
11:30 - 13:00
11:30 - 13:00
13:00 - 14:30
08:15 - 09:45
09:30 - 13:30
09:30 - 10:30
10:00 - 11:00
11:30-12:30
09:30 -11:00
09:30 -11:00
08:15-11:10/11:30 - 12:00
08:15-11:10/11:30 - 12:00
08:15 - 09:45
08:15 - 09:45
09:45 - 11:10
11:30 - 13:00
09:45 - 11:10
08:15-11:10/11:30 - 12:00
08:15-11:10/11:30 - 12:00
10:00 - 11:00
11:30-12:30
09:30 - 11:00
11:30 - 13:00
09:30 - 11:00
11:30 - 13:00
13:00 - 14:20
13:00 - 14,15
10:25 - 1.
10:25 - 12:00
12:30 - 14:00
09:30 - 11:00/11:30 - 13:30
09:30 - 11:00
11:30 - 13:00
13:00 - 14:30
10:30 - 12:00
10:00 - 11:00
11:30 - 13:00
09:30 - 11:00
08:15 - 09:45
11:45-13:15
09:45 - 11:15
13:15-14.30
12:45-13:45
13:45-14:30
08:30 - 09:30
09:30 - 10:30
10:30-11:15
11:45-12:45
10:30 - 12:00
12:00 - 13:30
08:30 - 10:00
12:40 - 14:10
12:40 - 14:10
08:30 - 10:00
08:30 - 10:00
10:30 - 12:00
10:30 - 12:00
10:30 - 12:00
08:30 - 10:00
10:30 - 12:00
12:30 - 14:00




IES Villa de Alguazas

IES Villa de Alguazas

IES Villa de Alguazas

IES Villa de Alguazas
¢!

de

Ci

de

IES Vega del Argos

ALGUAZAS
ALGUAZAS
ALGUAZAS
ALGUAZAS
MURCIA
MURCIA
Cehegin

30560
30580
30560
30560
30.820
30.820
30430

Cémo extraer ADN

Entre Camaras

Deporte y mucho mas

Deporte y mucho mas

Miguel el ingeniero que alimenta el planeta
Las noticias de tu centro

Debate con Miguel

4°ESO
2°BAT
1° BAT
1° BAT
4°ESO
3°ESO
1° BAT

>m>>> > >

23
29
45
45
32
35
35

16 FEBRERO
16 FEBRERO
27 FEBRERO
27 FEBRERO
21 MARZO
12 FEBRERO
17 ABRIL

11:15-12:15
10:30 - 14:00
10:30 - 12:00
12:30 - 14:00
11:30 - 13:00
11:30 - 13:00
10:00 - 10:45/11:05 - 13:45




	ESO,BAT,FP MURCIA

